МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ

НАУК

(ИПРЭ РАН)

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

Ученого совета

 от 25 марта 2024 г

Протокол №6

Заслушав информацию директора Института д.э.н., проф., проф. РАО

Шматко А.Д. о наличии экономии бюджетных ассигнований за I квартал

2024 года по КОСГУ 211 (заработная плата)

Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить размер стимулирующих выплат в сумме 5 000 000 (пяти

миллионов рублей) на поощрение научных сотрудников по

результатам выполнения Государственного задания за I квартал

2024 года;

в сумме 1 100 000 (одного миллиона ста тысяч рублей) на

поощрение научных работников, АУП, ИТР и вспомогательного

персонала по результатам деятельности за I квартал 2024 года.

Зам. председателя

Ученого совета,

д.э.н., проф.        А.Д. Шматко

Ученый секретарь

к.э.н., доц.                   Е.Б. Костяновская